別記様式第12号（第14条関係）
	受付番号
	記入不要

排水設備等設置義務者（使用者）異動届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　倶知安町長　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　町への届出日とする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　倶知安町北１条東３丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　下水道　整備

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0136-22-1121

　　　下記のとおり、異動がありましたので、お届けします。

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　)
	　 eq \o\ad(倶知安町,　　　　　)　　北１　条　東３　丁目　１－３　番地

	新
	設置義務者
	　下水道　整備

	使　用　者
	　下水道　整備

	旧
	設置義務者
	　終末　処理場　（不明の場合未記入）

	使　用　者
	　排水　整備　　（不明の場合未記入）

	 eq \o\ad(異動年月日,　　　　　　　　)
	　令和　１年　９月　１日（登記：令和　1年　９月　５日）

	 eq \o\ad(異動の理由,　　　　　　　　)
	　土地及び家屋の売買による異動
　相続及び贈与による異動

　その他（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　異動等の理由を記入。

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　)

　設置義務者以外の申請人（管理会社等）が提出を行う場合
　備考欄に、管理会社申請代行と記入のこと。

※土地・家屋の売買が行われた時に、提出すること。

　尚、後日、所有権の異動が判明した場合は、新申請者で報告すること。

※記入に於ける注意事項！
　・申請者は、新旧どちらかになっても可とする。（基本的に新しい買主の申請）
　・売買後に提出されることが多いと思われるが、旧申請者の住所氏名が不明な場合は、

　　未記入とする。（町で前回申請の書類より判断する）